

Câmara Municipal de Lago da Pedra

Rua Senador Vitorino Freire, nº1, 1 - Centro - CEP: 65540-000 - Lago da Pedra\MA CNPJ: 23.697.840/0001-50 - Tel: 98985150525 - Site: www.cmlagodapedra.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

5.2 - Identifica as transferências realizadas a partir da celebração de convênios/acordos/ajustes, com indicação, no mínimo, do beneficiário, do objeto, do valor total previsto para repasse e do valor concedido?

.Art. 8°, §1°, inciso II, da LAI e art. 8°, inciso I, "f" do Decreto nº 10.540/20

DATA: 02/06/2025

COMPETÊNCIA: MAIO/2025.

TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS RECEBIDAS/REALIZADAS (Convênios Acordos. Ajustes e outros instrumentos congêneres)

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão e a quem possa interessar, que a Câmara Municipal de Lago da Pedra deixou de apresentar as informações referente aos itens Transferências voluntárias Recebidas ou Realizadas da Instrução Normativa de 059/2020-TCE/MA, uma vez que, durante o mês de maio/2025 não houve qualquer ingresso de recursos oriundos de transferências voluntárias, sejam par convênios, acordos, ajustes e outros instrumentos congêneres, de modo que, não há como da publicidade de informações inexistentes.

E por ser expressão da verdade assino e dou fé.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Lago da Pedra, Estado do Maranhão.

Em 02 de junho de 2025...

Lago da Pedra / MA, segunda-feira, 02 de junho de 2025.

Assinado eletrônicamente por: AGNALDO DE OLIVEIRA DE SOUZA com CPF: ***.591.823-** no IP: 192.168.3.8 em 05/08/2025 20:05:51

AGNALDO DE OLIVEIRA DE SOUZA PRESIDENTE

Câmara Municipal de Lago da Pedra

www.cmlagodapedra.ma.gov.br/convenio.php.



aSiteGov Página(s) 2 de 2